
PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

HLA VNÍ ~STO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNIHO MĚSTA PRAHY 

Odbor informatiky 

llllffliiiimiiiHlllt~ 111111~11111 11~1 11~ 11111 
MHMPP0544XLA 

OBJEDNÁVKA č. CES I.._ __ O_B_JIINF __ ,_40_f_OS_I_OO_l_ll_l_20_1_7 _ _... 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 3 J zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákonfk, ve zněnf pozdějších předpisů, se akceptaci této 

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvnJ odměnu. 

I Datum vystavení: I 25. 8.2017 číslo VZ (kontrolnl/systdmové): I 

Objednatel: IDavní město Praha Dodavatel: 

zastoupené Ing. Robertem Fialkou, 

MBA, 
ředitelem odboru informatiky 

MHMP 
sídlo: Mariánské nám. lil sídlo: 

110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ0006458l IČO: 

Netfox, s.r.o. 

Koněvova 2755/65a, 130 00 Pra a 

3 -Žižkov 

27574032 DIČ: CZ27574032 

kontaktní 

osoba: 

-======-------~~--~
~_,---------------

---------~ 

kontaktní 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Předmět plnění: 

osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

1) Tiskárna HP Laser Jet Pro M203dn ... 14 ks 

2) Tiskárna HP O:fficeJet Pro 821 O + HP CarePack typu Next Business Day 

Exchange(Oprava výměnou následující pracovní den, 3 roky) ... 14 ks 

3) Skener HP ScanJet Pro 2500 fl ... 1 ks 

Cena za předmět plnění bez DPH: 

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu p/něnl) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 

(DPH bude ú~tována podle platných právních předpisU) 

Splatno t daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 30. 9. 20 I 7 

Místo plněni: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

83 412 Kč 

100928 52 Kč 

30dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty ve zněn{ pozdějších předpisů, vystupuje hl m. jako osoba povinná k dani: 

Platebni podmfnky: 

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky mfsto a tennin plněnJ včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako pl'floha 

faktury apod.). 

4. V pfipadě že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnf. V takovém pflpadě se pferu.šf plynuti lhdty splatnosti a nová 

lhdta splatnosti začne plynout od data doručeni opraven~ho daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 zl 



HLA VNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁTHLAVNfHO M~TA PRAHY 
Odbor informatiky 

DalJf podmfnky: 
I. Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlas! s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálni evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pffstupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jejf text. 2. Smluvnf strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemstvi ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalšfcb podrnlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této obj dnávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 5. Tato objednávka mdže být měněna nebo zru.šena pouze písemně, a to v pi'fpadě změn objednávky číslovanými dodatky které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářnlch dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Pfi prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářnf den prodlení až do rá.dného splnění této povinnosti. 2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnll od jejího doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 2 <f. J. 2o4'?-

Za Dodavatele: 
Netťox s.r.o. CD 
Kon~vov;o f\'i//7SS 

130 OC Praha 3 
ICO: 27574032 

Dl(: (7275/4012 .__ __ 

Ing. Robert Fialka, MBA 
ředitel odboru informatiky MHMP 

jméno 
funkce 

Potvrzení objednávky nám za§lete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1, datovou schránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

Stránka 2 z2 


